РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	            17.10.2023
	ст. Зеленчукская
	                 № 140-р

О создания комиссии для проведения инвентаризации земельных участков, расположенных на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», в соответствии с Уставом Зеленчукского муниципального района, в соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2009 № 258 "О проведении инвентаризации земель и объектов недвижимости в Карачаево-Черкесской Республике", в целях эффективного управления муниципальной собственностью:
1. Утвердить состав комиссии для проведения инвентаризации земельных участков, расположенных на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                А.А. Шайдаров
                                                                       Приложение к распоряжению
                                                                         администрации Зеленчукского
                                                              муниципального района

                                                          от 17.10.2023 № 140-р
Состав

комиссии для проведения инвентаризации земельных участков, расположенных на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
	Шайдаров А. А.
	– глава администрации Зеленчукского муниципального района – председатель комиссии;

	Шидаков М. Э.
	– первый заместитель главы администрации Зеленчукского муниципального района – заместитель председателя комиссии;

	Яковенко О. С.
	– заместитель начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Эркенов М. Э.
	– начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района;

	Коробкина О. Н.
	– начальник отдела архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Зеленчукского муниципального района;

	Добровольская Н. А.
	– начальник юридического отдела                                                                            администрации Зеленчукского                                                   муниципального района;

	Батчаев М.А.

	– глава администрации Архызского сельского поселения (по согласованию);

	Хомякова О.В.

	– глава администрации Зеленчукского сельского поселения (по согласованию);

	Березовский А.А.

	– глава администрации Исправненского сельского поселения (по согласованию);

	Баганцов А.Н.

	– глава администрации Кардоникского сельского поселения (по согласованию);

	Французов Р.Д.
	– глава администрации Даусузского сельского поселения (по согласованию);

	Чотчаев С.Д.
	– глава администрации Сторожевского сельского поселения (по согласованию);

	Батчаев Х.М.

	– глава администрации Марухского сельского поселения (по согласованию);

	Эркенов Э.М.
	– глава администрации Кызыл-Октябрьского сельского поселения (по согласованию);

	Кипкеев Ш.А.
	– глава администрации Хасаут-Греческого сельского поселения (по согласованию).

Заместитель главы – управделами
администрации Зеленчукского

муниципального района                                                       И. А. Саламахина